[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 034/1998

REQUEIRO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, EXTENSIVO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO INFORMAÇÕES QUANTO AO NÃO PAGAMENTO DA FOLHA DE DEZEMBRO/97, REFERENTE A QUATRO PROFESSORES, ENTRE OS QUAIS DOIS LOTADOS NA GLEBA BOJUÍ, NESTE MUNICIPIO.

JUSTIFICATIVA

Diante do tempo decorrido – 6 meses – o pagamento de que tem direito o profissional/trabalhador pelo serviço prestado e, ainda, por se tratar de valores ínfimos – aproximadamente, R$ 2.000,00 – não vejo o porque de tanto atraso.
Sala das Sessões, 15 de junho de 1998.

Ver. Francisco E. A. Catunda – PSDB.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br